
UCHWAŁA NR VI/54/2015
RADY GMINY ZĘBOWICE

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 782) Rada Gminy Zębowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej dla NIGA Sp. z o.o. na okres 20 lat, 
nieruchomość zabudowaną (tereny mieszkaniowe) działka nr 1411 o pow. 0,0970 ha, zapisaną w księdze 
wieczystej Kw Nr 46467, położoną w Kadłubie Wolnym przy ul. Szkolnej 2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Zębowice

Damian Ledwig

Id: DB2E1030-ED9E-4916-BC6F-C44A374F77AB. Podpisany Strona 1




